Pistolenschiitzen Ziirich Affoltern

Gegriindet 1935 als Untersektion des Schitzenvereins Zirich-Affoltern

Freundschaftsschiessen PSZA-PSD 21.08.2021

Rang Name Total 50m Total 25m Total gesammt
1 Christoph Broutin 128 143 271
2 Ahmed Al Shahin 133 132 265
8 Werner Leuppi 136 128 264
4 Remo Liischer 133 127 260
5 Zeno Filippini 130 127 257
6 Markus Keller 127 126 253
7 Matteo Crrozza 125 127 252
8 Marcel Blattler 120 126 246
9 Christian Huber 121 124 245
10 Max Graf 125 118 243
11 Gregor Forster 115 128 243
12 Lucio Samek 128 114 242
13 Simon Weibel 117 124 241
14 Andrej Klimov 128 112 240
15 Hansruedi Wyss 122 108 230
16 Georg Hutter 115 111 226
17 Heidi Hutter 119 102 221
18 Dina Buchmann 106 108 214
19 Andreas Ragaz 103 105 208
20 Urs Werner 102 102 204
21 Rosa Richli 104 95 199
22 Markus Gerber 110 88 198
23 Brigitte Hauser 101 95 196
24 Walter Gachter 94 96 190
25 Monika Lischer 83 93 176
26 Pasquale Fortunato 83 84 167
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Name

Werner Leuppi
Remo Lischer
Ahmed Al Shahin
Zeno Filippini
Christoph Broutin
Lucio Samek
Andrej Klimov
Markus Keller
Matteo Crrozza
Max Graf
Hansruedi Wyss
Christian Huber
Marcel Blattler
Heidi Hutter
Simon Weibel
Gregor Forster
Georg Hutter
Markus Gerber
Dina Buchmann
Rosa Richli
Andreas Ragaz
Urs Werner
Brigitte Hauser
Walter Gachter
Monika Lischer
Pasquale Fortunato

Pistolenschiitzen Ziirich Affoltern

Gegriindet 1935 als Untersektion des Schitzenvereins Zirich-Affoltern

Freundschaftsschiessen PSZA-PSD 21.08.2021

Sektionx 10 P10
93
94
91
89
87
90
84
88
89
87
80
87
83
83
78
82
72
70
75
69
73
73
69
56
60
56

5x100er P10

43
39
42
41
41
38
44
39
36
38
42
34
37
36
39
33
43
40
31
35
30
29
32
38
23
27

Total 50m
136
133
133
130
128
128
128
127
125
125
122
121
120
119
117
115
115
110
106
104
103
102
101
94
83
83



Pistolenschiitzen Ziirich Affoltern

Gegriindet 1935 als Untersektion des Schitzenvereins Zirich-Affoltern

Freundschaftsschiessen PSZA-PSD 21.08.2021

Rang Name 2x5120sPP10 1x540sPP10 Total 25m Innerzehner
1 Christoph Broutin 95 48 143 5
2 Ahmed Al Shahin 91 41 132 2
8 Gregor Forster 81 47 128 1
4 Max Graf 84 44 128 1
5 Werner Leuppi 84 44 128 1
6 Remo Lischer 86 41 127

7 Matteo Crrozza 84 43 127

8 Zeno Filippini 89 38 127

9 Markus Keller 87 39 126 2
10 Marcel Blattler 79 47 126

11 Christian Huber 81 43 124 2
12 Simon Weibel 83 41 124

13 Lucio Samek 73 41 114

14 Andrej Klimov 78 34 112

15 Georg Hutter 76 35 111

16 Dina Buchmann 83 25 108 1
17 Hansruedi Wyss 73 35 108

18 Andreas Ragaz 71 34 105

19 Heidi Hutter 65 37 102 1
20 Urs Werner 73 29 102

21 Walter Gachter 61 35 96

22 Brigitte Hauser 61 34 95 1
23 Rosa Richli 67 28 95

24 Monika Lischer 57 36 93 1
25 Markus Gerber 69 19 88

26 Pasquale Fortunato 55 29 84



